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W wyniku ciężkiego stanu przedrzucawkowego nasza córeczka Marcelina przyszła na 
świat nagle, w 27 tygodniu ciąży ważąc zaledwie 800g. Przez 67 dni przebywała na 
OITN gdzie od pierwszych chwil życia oddychał za nią respirator. Szpitalną salę 
opuściła po 115 dniach pobytu. W pierwszych dniach życia córka musiała zmierzyć się 
z zachłyśnięciem, przez które konieczne było przeprowadzenie resuscytacji.

Przez niedotlenienie mózgu doszło do wylewów dokomorowych II i III stopnia, a to 
doprowadziło do wodogłowia. W trakcie pobytu na oddziale córka przeszła sepsę, 
zakażenie odcewnikowe, 5 przetoczeń krwi, złamanie 3 żeber oraz wiele infekcji. 
Dalsze badania ujawniły wrodzoną wadę serca (zwężenie zastawki pnia płucnego i 
drożny otwór owalny), dysplazję oskrzelowo-płucną, retinopatię wcześniaczą, 
przetokę boczną szyi, poszerzone komory boczne mózgu z wodniakami i torbielami, 
zez zbieżny i oczopląs, koślawość stóp oraz wiele innych schorzeń, które uczyniły życie 
naszej córeczki nieustanną walką o lepsze jutro.

Obecnie Marcelinka jest po pierwszej operacji zeza, która przyniosła krótkotrwałe 
rezultaty oraz po operacji przetoki bocznej szyi. W przyszłości musi jeszcze przejść 
operację poszerzenia zastawki pnia płucnego i zamknięcia otworu owalnego oraz 
reoperację zeza. Na co dzień Marcelinka ma zaklejane prawe oko aby zapobiec 
niedowidzeniu, korzysta z ortez i sprzętu ortopedycznego. Ze względu na to, że 
Marcelinka nie mówi uczymy się wspólnie mowy alternatywnej AAC oraz intensywnie 
pracujemy na terapiach logopedycznych. Dzięki Państwa wsparciu córka mogła 
uczestniczyć w turnusach rehabilitacyjnych, korzystać z terapii widzenia, terapii ręki, 
logopedycznej, SI i wielu innych.  Każdego dnia dokładamy wszelkich starań aby 
zapewnić jej jak najlepsze warunki do rozwoju. Niestety bez kompleksowej opieki nie 
uda nam się tego zrobić. Dlatego też ponownie prosimy Państwa o wsparcie, dzięki 
któremu nasza córeczka będzie mogła dalej walczyć o sprawność. 

Każdy Państwa gest jest dla nas ogromnie ważny! 
Wdzięczni Rodzice Marceliny

Miejscowość:  Mińsk Mazowiecki
Województwo: mazowieckie

1467 MARCELINA GOS1467 MARCELINA GOS

0000387207 KWOTA

% 1 5,

% 1 5,

% 1 5,

% 1 5,


